様式第１号（第４条関係）

年  月  日

綾部市長          様

住所

氏名

（地域団体の場合は所在地及び団体名）

電話番号

綾部市定住促進事業費補助金交付申請書

綾部市定住促進事業費補助金の交付を受けたいので、綾部市定住促進事業費補助金交付

要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額                     円

２ 補助対象事業

移住促進住宅整備事業・地域受入体制整備促進事業

３ 事業の完了予定日               年  月  日

４ 添付書類

○移住促進住宅整備事業

（１）事業計画書個票

（２）売買契約書又は賃貸借契約書の写し

（３）改修工事に係る見積書の写し

（４）継続して３年以上市外に住所を有していること又は本市に転入して１年未満であ

ること及び当該転入の際に継続して３年以上市外に住所を有していたことがわか

る書類

（５）年齢確認ができる書類

（６）誓約書

（７）確認書（賃貸の場合のみ）

（８）その他市長が必要と認める書類

○地域受入体制整備促進事業

（１）事業計画書個票

（２）収支計画書個票

（３）地域団体の規約等

（４）その他市長が必要と認める書類